UBND THÀNH PHỐ VINH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /PGDĐT

V/v hưởng ứng Cuộc thi trực tuyến “Tìm

hiểu Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở; Pháp

luật về Căn cước, định danh và xác thực điện

tử” năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Vinh, ngày       tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS

Thực hiện Kế hoạch số 160/KH-UBND ngày 10/7/2024 của Ủy ban nhân dân

thành phố Vinh về việc Kế hoạch Tổ chức cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu Luật thực

hiện dân chủ ở cơ sở; Pháp luật về Căn cước, định danh và xác thực điện tử” năm

2024, phòng Giáo dục – Đào tạo hướng dẫn các trường triển khai một số nội dung

sau:

1. Chỉ đạo, hướng dẫn, động viên cán bộ quản lý, giáo viên tích cực hưởng

ứng Cuộc thi. Tuyên truyền, đăng tải Kế hoạch, thể lệ Cuộc thi, các bài viết tuyên

truyền trên trang thông tin điện tử, Facebook, Zalo….của nhà trường(Có kế hoạch

gửi kèm).

2. Đẩy mạnh công tác tuyên truyền, phổ biến về mục đích, ý nghĩa của Cuộc

thi để thu hút đông đảo cán bộ quản lý, giáo viên đăng ký tham gia.

3. Hình thức thi: Trực tuyến tại địa chỉ https://www.vinh.nghean.gov.vn

4. Thời gian thi chính thức: Từ ngày 10/9/2024 đến ngày 30/9/2024.

Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục – Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các

trường THCS, Tiểu học, Mầm non nghiêm túc thực hiện. Trong thời gian diễn ra

Cuộc thi, nếu có khó khăn, vướng mắc liên hệ với Phòng Giáo dục – Đào tạo (đ/c

Quỳnh) để được hướng dẫn thêm./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- UBND TP (để báo cáo);

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Phương Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T14:30:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Hoàng Phương Thảo<phuongthao@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T16:00:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<gddt@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T16:01:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<gddt@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T16:01:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<gddt@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!